



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de octubre de 2018

RAMO 18-SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL
UNIDAD 11-Coordinación de Administración y Finanzas
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

15/10/2018



R1811-0016

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

08-Servicio Nacional de Empleo Campeche

FOLIO S1808-0017

21111180831212A010000S014021505880L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0224	ABRILLANTADOR DE LLANTAS, 1 LT.	LITRO	1	\$50.00	\$50.00	16	\$58.00
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	5	\$45.00	\$225.00	16	\$261.00
0236	ATOMIZADOR P/LIQUIDOS S/FRASCO.	PIEZA	1	\$15.00	\$15.00	16	\$17.40
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	2	\$25.00	\$50.00	16	\$58.00
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAM	5	\$29.00	\$145.00	16	\$168.20
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAM	5	\$29.00	\$145.00	16	\$168.20
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAM	15	\$29.00	\$435.00	16	\$504.60
0260	BOMBA DE HULE MANUAL DESTAPACAÑOS CON MANGO DE MADERA.	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00	16	\$25.52
0262	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	PIEZA	2	\$70.00	\$140.00	16	\$162.40
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	5	\$17.00	\$85.00	16	\$98.60
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	2	\$20.00	\$40.00	16	\$46.40
0268	CERA LIQUIDA AUTOMOTRIZ, 1 LITRO.	LITRO	1	\$65.00	\$65.00	16	\$75.40
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	10	\$70.00	\$700.00	16	\$812.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de octubre de 2018

RAMO 18-SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL
UNIDAD 11-Coordinación de Administración y Finanzas
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

15/10/2018



R1811-0016

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

08-Servicio Nacional de Empleo Campeche

FOLIO S1808-0017

21111180831212A010000S014021505880L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0280	DESPACHADOR DE JABON LIQUIDO PARA INSTALACION EN PARED.	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00	16	\$255.20
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	1	\$27.00	\$27.00	16	\$31.32
0290	ESCURRIDOR DE METAL P/PISO MARIBEL DE 50 CM.	PIEZA	1	\$45.00	\$45.00	16	\$52.20
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	2	\$15.00	\$30.00	16	\$34.80
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	5	\$40.00	\$200.00	16	\$232.00
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	3	\$45.00	\$135.00	16	\$156.60
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	10	\$17.00	\$170.00	16	\$197.20
0312	JERGA 1 MT.	METRO	1	\$20.00	\$20.00	16	\$23.20
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	12	\$19.00	\$228.00	16	\$264.48
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	2	\$25.00	\$50.00	16	\$58.00
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	5	\$11.00	\$55.00	16	\$63.80
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	1	\$35.00	\$35.00	16	\$40.60
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	2	\$335.00	\$670.00	16	\$777.20
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	6	\$6.00	\$36.00	16	\$41.76



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de octubre de 2018

RAMO 18-SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL
UNIDAD 11-Coordinación de Administración y Finanzas
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

15/10/2018



R1811-0016

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

08-Servicio Nacional de Empleo Campeche

FOLIO S1808-0017

21111180831212A010000S014021505880L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0342	REPUESTO PARA DESPACHADOR AUTOMATICO DE AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175GR/270ML.	PIEZA	3	\$65.00	\$195.00	16	\$226.20
0345	SHAMPOO P/AUTO, 1 LT.	LITRO	1	\$27.00	\$27.00	16	\$31.32
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	6	\$45.00	\$270.00	16	\$313.20
0353	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	5	\$55.00	\$275.00	16	\$319.00
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	13	\$6.50	\$84.50	16	\$98.02
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	3	\$250.00	\$750.00	16	\$870.00
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	2	\$150.00	\$300.00	16	\$348.00
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	12	\$10.50	\$126.00	16	\$146.16

SUBTOTAL: \$6,065.50
I.V.A: \$970.48
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$7,035.98